UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH

Số:      /QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Dương Kinh, ngày    tháng  10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp công dân trường TH và THCS Tân Thành

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư 05/2021/TT-TTCP, ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Thông tư quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Điều lệ trường trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách công tác Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân của trường TH và THCS Tân Thành

Gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Ông Phan Quang Tuấn  Hiệu trưởng   Tổ trưởng

2.Bà Phạm Thị Nhung  Phó hiệu trưởng  Tổ phó

3.Bà Ngô Thị Huyền            Phó hiệu trưởng  Tổ phó

4.Bà Nguyễn Thị Thao  TTND   Thành viên

5.Bà Nguyễn T Bích Thủy TT tổ KHTN  Thành viên

6.Bà Nguyễn T Diệu Hương TT tổ KHXH  Thành viên

7.Bà Phạm Thị Hường  TT tổ 1, 2 và 3  Thành viên

8.Bà Nguyễn T Vân Khánh  TT tổ 4, 5    Thành viên

9.Bà Đồng Thị Luyến  TT tổ văn phòng  Thành viên

10.Bà Hoàng Thùy Dương Giáo viên TPT  Thành viên

Điều 2. Tổ tiếp công dân trường TH và THCS Tân Thành có trách nhiệm

xây dựng Quy chế và Nội quy tiếp công dân trong phạm vi nhà trường; đồng

thời tổ chức thực hiện việc tiếp công dân theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng VHXH phường;

- BGH; TTCM, VP; TTND;TPT;

- Như Điều 3;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân;

- Đăng trên website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Phan Quang Tuấn

		2025-10-11T11:18:34+0700
	Việt Nam
	Phan Quang Tuấn <phanquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T13:47:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T13:47:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T13:47:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!